
令和 6 年度

(契約番号）　　　　　　　　　

(入札日時) 令和 7 年 2 月 27 日 午前　　 午後　

(第2回入札日時) 令和 7 年 2 月 27 日  午前　　午後　

(工事名)

(工事箇所)

開札

順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

落札(契約)金額 ￥ ￥

(入札金額×1.10)

落札(契約)者 ￥

￥

令和 7 年 3 月 5 日 ￥

工期 着手 令和 7 年 3 月 6 日 ￥

完成 令和 7 年 8 月 8 日

￥

　　土・建・舗・電・管・園・他

　入　札　執　行　状　況　結　果　表　（指名競争入札≪郵便≫）

5064000034

10時00分

庁舎屋上防水工事

富士市今泉654-1

4時00分

入　　札　　者
第　１　回　目 第　２　回　目

備　　　考
入　札　金　額 入　札　金　額

旭建工㈱ 4,300,000 2,600,000 無効（最低制限価格未満）

㈲新井塗装店 3,150,000 入札辞退

協和塗装㈱ 3,550,000 入札辞退

㈱銀映 3,200,000 2,889,000

㈱三和工務店 未受領

㈱正興 2,890,000 2,690,000 決定

㈱高岡塗装 5,100,000 入札辞退

㈱中村塗装店 3,130,000 入札辞退

松本工業㈱ 無効 郵便入札心得6の(2)該当

㈱リッジテック 2,990,000 2,760,000

2,959,000 予 定 価 格 3,157,000

入札書比較価格 2,870,000

　住所 富士市厚原３２８－２８

　商号 ㈱正興 最低制限価格（税込） 2,904,000

契 約 日（予定）

　

工 事 担 当 課 施設課工務係 工 事 種 類

最低制限価格（税抜） 2,640,000

　


